



БІРЫҢҒАЙ ГРАНТ ОПЕРАТОРЫ

азаматтық бастамаларды
қолдау орталығы

Үкіметтік емес ұйымдарды гранттық қаржыландыру саласындағы оператордың 2024 жылғы қызметінің нәтижелері туралы есебі

*Тапсырыс беруші: Атырау облысы мәдениет және тілдерді дамыту
басқармасы*

**«Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ
Астана 2024**

1. Гранттарды орналастыру есебі кезеңінің басталу және аяқталу күні:

Атырау облысы мәдениет және тілдерді дамыту басқармасының тапсырысы бойынша «Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ (бұдан әрі - Оператор) интернет-ресурсында 2024 жылы 01 шілдеде 2024 жылға үкіметтік емес ұйымдар үшін мемлекеттік гранттар беруге арналған конкурс жарияланды.

Хабарламаны келесі сілтемелер бойынша көре аласыз:

- 1) <https://cisc.kz/atyraw-oblysy-maedeniet-zhaene-tilderdi-damytw-basqarmasyning-tapsyrgysy-bojynsha-qajta-konkwrs-75713.html>;
- 2) <https://www.facebook.com/share/p/B8WXqKKw3xHNsWST/>;
- 3) <https://www.instagram.com/p/C84s-86NYTI/?igsh=am0zc3N0cmNudz5>.

Конкурсқа қатысу үшін өтінімдерді қабылдау уақыты 2024 жылғы 02 шілде мен 23 шілде аралығында жүзеге асырылды.

2. Есепті кезеңде орналастырылған гранттар бағыттарының саны:

Есептік кезеңде Оператор Басқарманың 6 басым бағыт бойынша 6 мемлекеттік грантын беру жөнінде хабарландыру жариялады:

№	Басым бағыт	Грант саны	Грант сомасы
1	Республикаға танымал айтыскер ақындардың шеберлік сағаттары	1	10 000 000
2	«Сарайшық-бабалар мұрасы» мүсіншілер мен график суретшілердің симпозиумы	1	10 000 000
3	Ф. Оңғарсынованың 85 жылдығына орай, «Фаризаның ақын сіңлілері» атты қазақ ақын қыздардың поэзия кеші	1	9 400 000
4	Жергілікті суретшілердің майлы бояу мен қолөнерден шеберлік сағаттары	1	3 424 000
5	«Атадан туған аруақ ер» атты поэтикалық жобасы	1	11 076 000
6	«Бұлақ көрсең -көзін аш» айтыс ақындары мен эпостық жырларды орындаудан метеп оқушылары мен жастар арасында сайыс	1	6 000 000

3. Есепті кезеңде іске асырылған гранттар саны:

Өткізілген конкурстардың нәтижесі бойынша 6 грант бойынша 5 ҮЕҰ-мен мемлекеттік грант беру туралы шарт жасалды.

№	Заңның 5-бабының 1-тармағына сәйкес мемлекеттік грант саласы	Мемлекеттік гранттың басым бағыты	Грант түрі	Ұйым атауы	Шарттың нөмірі мен күні
1	Мәдениет пен өнерді дамыту	«Сарайшық-бабалар мұрасы» мүсіншілер мен график суретшілердің симпозиумы	Қысқа мерзімді	«Халықаралық «Қазақ тілі» қоғамы» қоғамдық бірлестігінің Астана қалалық филиалы	26.08.2024 ж. №141

2		Жергілікті суретшілердің майлы бояу мен қолөнерден шеберлік сағаттары		«Қазақия» ҚҚ	26.08.2024 ж. №143
3		Ф. Оңғарсынованың 85 жылдығына орай, «Фаризаның ақын сінділері» атты қазақ ақын қыздардың поэзия кеші		«Қазақстан Жазушылар одағы» РҚБ	26.08.2024 ж. №142
4		«Атадан туған аруақ ер» атты поэтикалық жобасы		«Атырау облысы бойынша «Жастар Рухы» Қоры» ҚҚ	26.08.2024 ж. №144
5		«Бұлақ көрсең -көзін аш» айтыс ақындары мен эпостық жырларды орындаудан метеп оқушылары мен жастар арасында сайыс		«Жеті Жарғы» ҚҚ	26.08.2024 ж. №145
6		Республикаға танымал айтыскер ақындардың шеберлік сағаттары		«Жеті Жарғы» ҚҚ	26.08.2024 ж. №146

4. Есепті кезеңде іске асырылған гранттар саласы:

2024 жылы Оператор «Қазақстан Республикасындағы мемлекеттік әлеуметтік тапсырыс, стратегиялық әріптестікті іске асыруға арналған мемлекеттік тапсырыс, үкіметтік емес ұйымдарға арналған гранттар және сыйлықақылар туралы» Қазақстан Республикасының Заңының 5-бабына сәйкес «Мәдениет пен өнерді дамыту» саласы бойынша 6 жобаны іске асырды.

5. Гранттарды іске асыруға есепті кезеңде мемлекеттік көздерден бөлінген қаражаттың жалпы сомасы:

Мемлекеттік гранттарды Оператор Заңның 5-бабының 1-тармағында көзделген салалар шеңберінде және мемлекеттік органның Оператормен жасасатын үкіметтік емес ұйымдарға мемлекеттік гранттар беру үшін ақша қаражатын беру туралы шарт негізінде мемлекеттік бюджет қаражатынан береді.

Есептік кезеңде Басқарма 49 900 000 теңгені құрайтын 6 гранттық жоба ұсынды.

6. Гранттарды іске асыруға есепті кезеңде бюджеттен тыс көздерден бөлінген қаражаттың жалпы сомасы:

Есепті кезеңде Басқарманың мемлекеттік грантын іске асыру барысында бюджеттен тыс көздер тартылған жоқ.

7. Есепті кезеңде қазақстандық ұйымдардың қатарынан гранттарды іске асыруға тартылған әріптестер туралы ақпарат (жалпы саны, ұйымның толық атауы, басшысының тегі, аты, әкесінің аты (болған кезде), байланыс деректері, заңды мекенжайы):

Қазақстандық ұйымдар арасынан гранттарды іске асыруға тартылған серіктестер туралы мәліметтер:

№	Грант алушының атауы	Жобаның атауы	Ұйымның атауы	Басшының ТАӘ	Байланыс деректері	Заңды мекенжайы
1	«Халықаралық «Қазақ тілі» қоғамы» қоғамдық бірлестігінің Астана қалалық филиалы	«Сарайшық-бабалар мұрасы»	Халел Досмұхамедов атындағы Атырау университеті	С.Идрисов	8 (7122) 27 63 05	Атырау қ., Студенческий 1
2	«Қазақстан Жазушылар Одағы» РҚБ	«Фаризаның ақын сінділері»	Қазақ ПЕН-клуб	Б.Габдуллин	264-24-26/264-69-30	Алматы қ., Пушкина 129/2
			М.О.Әуезов атындағы Әдебиет және өнер институты	К.Матыжанов	87272727983	Алматы қ., Медеу ауданы, Толебаева, 185
3	Атырау облысы бойынша «Жастар Рухы Қоры» ҚҚ	«Атадан туған аруақер» атты поэтикалық жобасы	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті	С.Идрисов	8 (7122) 27 63 05	Атырау қ., Студенческий 1
			С.Өтебаев атындағы Атырау мұнай және газ университеті	Г.Шакуликова	8(7122)360135	Атырау қ., МУСА БАЙМУХАНОВ, 45А
4	«Жеті Жарғы» ҚҚ	«Бұлақ көрсең - көзін аш» айтыс ақындары мен эпостық жырларды орындаудан мектеп оқушылары мен жастар арасында сайыс	«Айтыс» қоғамдық қоры	Ш.Кабиев	87015148731	Атырау қ., КОСТАНАЙ, 3

8. Есепті кезеңде халықаралық (шетелдік) ұйымдардың қатарынан гранттарды іске асыруға тартылған әріптестер туралы ақпарат (жалпы саны, ұйымның толық атауы, басшысының тегі, аты, жөні, әкесінің аты (болған кезде), байланыс деректері, заңды мекенжайы):

Гранттық жобаны іске асыру барысында халықаралық (шетелдік) ұйымдардың қатарынан әріптестер тартылған жоқ.

9. Есепті кезеңде үкіметтік емес ұйымдарды гранттық қаржыландыру саласындағы оператор арқылы гранттарды іске асырған үкіметтік емес ұйымдар туралы мәліметтер

Ақпарат осы есепке 1-қосымшада көзделген.

10. Есепті кезеңде грант шеңберінде іске асырылған әлеуметтік жобалар, әлеуметтік бағдарламалар туралы мәліметтер

Ақпарат осы есепке 2-қосымшада көзделген.

11. Гранттарды іске асыру шеңберінде жобалардың нәтижелері бойынша жалпы тұжырымдар мен ұсынымдар:

2024 жылы іске асырылған Атырау облысының мәдениет және тілдерді дамыту басқармасының барлық жобалары түрлі тақырыптармен және форматтарымен ерекшеленді. Айтыскер шеберханалары, мүсіншілер симпозиумдары және поэтикалық кештер сияқты жобалар аймақтың мәдени ландшафтын байытуға ықпал еткен мәдени және көркем мұраның әртүрлі бағыттарын қамтыды. Оқушылар мен жастардың байқаулар мен жобаларға белсенді қатысуы дәстүрлі өнер мен мәдени мұраға деген қызығушылықты арттырды.

Жобаларды іске асыруды одан әрі жақсарту үшін осындай бастамаларды қолдауды және қаржыландыруды жалғастырып, оларды қамтуды кеңейтіп, мәдениет пен өнердің жаңа бағыттарын қамтыған жөн. Білім беру элементтерін жобаларға біріктіру, оларды жүзеге асыру үшін материалдық-техникалық базаны жақсарту және кең аудиторияның қызығушылығы мен қатысуын арттыру үшін ақпараттық қолдауды күшейту маңызды. Бұл шаралар болашақта Атырау облысының мәдени мұрасының тиімділігі мен сақталуын арттыруға көмектеседі.

12. Есепке гранттарды қалыптастыруға қатысатын үкіметтік емес ұйымдарды гранттық қаржыландыру саласындағы оператордың басшысы, оператордың бас бухгалтері не оларды алмастыратын адамдар қол қояды. Есептің әрбір данасы тігіледі, тігіс түйініне және ішінара құжаттың парағына желімделген қағаз пломбамен бекемделеді. Мөрдiң бедері ішінара қағаз пломбаға, ішінара құжаттың парағына басылуы тиіс.

13. Есеп «Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ гранттық қаржыландыру саласындағы оператормен жасалды.

Басқарма Төрағасы

Л. Диас

Бас бухгалтер

С. Ануарбек